เอกสารแนบ 1

รายการผลงานวิชาการในช่วง ส.ค. 2558 (2015) -31 ก.ค. 2563 (2020)

1. ศาสตราจารย์ ดร.บัญชา สมบูรณ์สุข
ผลงานวิจัยที่ตีพิมพ์ในวารสารวิชาการ

ระวี เจียรวิภา, บัญชา สมบูรณ์สุข, พงศกร สุธีกาญจโนทัย และ ชนินทร์ ศิริขันตยกุล. 2560.